inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-professionale»; 

DATO ATTO ai sensi del citato art. 17, che il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un 
contratto per l’affidamento di che trattasi;  

CONSIDERATO  che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 1275,00 
(milleduecentosettantacinque /00) IVA esclusa 

APPURATO  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra le altre, con le seguenti modalità:

[...]

“rinnovo licenza d’uso nuovo applicativo  “Nuvola-Amministrazione digitale “  dal 01/01/2026  al 31/12/2026  “  
all’operatore Madisoft S.p.A. Via Giovanni Falcone 5 Pollenza MC Italia 62010 -  P IVA 01818840439 

Art. 2 

L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 1 è 
determinato in € 1275,00 ( milleduecentosettantacinque/00) )  + IVA € 280,50 per un totale di € 1555,50  CIG 
B99B6DEE89 
 La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, sull’Attività/Progetto   A1/3   3.6.7. che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria.  

Art. 3 

La fornitura/prestazione del servizio di cui all’Art.